

MVW Denmark ApS

Tornerosevej 127A, 2730 Herlev

Company reg. no. 45 31 12 36

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2026.

Christian Maxe Petersen
Chairman of the meeting

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

MVW Denmark ApS
Tornerosevej 127A
2730 Herlev

Company reg. no. 45 31 12 36
Established: 1 January 2025
Domicile: Herlev
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Christian Maxe Petersen

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

MVW Holdings Inc



Management's review

Description of key activities of the company

The activities is promotional activities prior to the sale of Magna-tiles.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1.601.703. The net result for the year is DKK 98.343. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The annual report comprises the first financial year.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Gross profit	1.601.703
1 Staff costs	<u>-1.450.140</u>
Operating profit	151.563
Other financial income	979
Other financial expenses	<u>-26.479</u>
Pre-tax net profit or loss	126.063
Tax on net profit or loss for the year	<u>-27.720</u>
Net profit or loss for the year	<u>98.343</u>
Proposed distribution of net profit:	
Transferred to retained earnings	<u>98.343</u>
Total allocations and transfers	<u>98.343</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Non-current assets	
2 Deposits	<u>62.013</u>
Total investments	<u>62.013</u>
Total non-current assets	<u>62.013</u>
Current assets	
Receivables from group enterprises	19.696
Other receivables	99.765
Prepayments	<u>28.451</u>
Total receivables	<u>147.912</u>
Cash and cash equivalents	<u>114.246</u>
Total current assets	<u>262.158</u>
Total assets	<u>324.171</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>98.343</u>
Total equity	<u>138.343</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	100.836
Income tax payable	27.720
Other payables	<u>57.272</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>185.828</u>
Total liabilities other than provisions	<u>185.828</u>
Total equity and liabilities	<u>324.171</u>

3 Contractual obligations and contingencies, etc.



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2025	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>98.343</u>	<u>98.343</u>
	<u>40.000</u>	<u>98.343</u>	<u>138.343</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>
1. Staff costs	
Salaries and wages	1.260.617
Pension costs	183.880
Other costs for social security	<u>5.643</u>
	<u>1.450.140</u>
Average number of employees	<u>3</u>

2. Deposits	
Additions during the year	<u>62.013</u>
Cost end of period	<u>62.013</u>
Carrying amount, end of period	<u>62.013</u>

3. Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contractual obligations:

The company has entered into a lease with a 25-month commitment period. As per 31 December 2025 the liability represents DKK 463 thousand.


